
 

 

आंतरिक शिकायत सशिशत के सदस्य ंका शिििण: 
Details of the members of the Internal Complaints Committee: 

शहर 
City 

सदस्‍य का नाम एवं पदनाम  
Name of the member & 
Designation 

समममि‍में‍पद  
Position on the 
Committee 

ईमेल‍आईडी 

Email ID 

ि ंबई 
Mumbai 

डॉ. संध्या आडिाणी 

Dr. Sandya Advani 
 

बाह्य सदस् 

External 
Member 

sandya@poshsystems.com 

स श्री प्रीशत थॉिस 

िहाप्रबन्धक  
Ms. Priti Thomas 
General Manager  
 

अध्यक्ष  
Presiding Officer 

priti@eximbankindia.in 

स श्री ियिनआिा सिदाि 

उप िहाप्रबन्धक 

Ms. Roshanara Sardar 
Deputy General Manager 
 

सदस् या 
Member 

 

roshanara@eximbankindia.in 

श्री स्वरूप चक्रिती 

उप िहाप्रबन्धक 

Mr. Swarup Chakraborty 
Deputy General Manger 
 

सदस् य 
Member 
 

swarup.c@eximbankindia.in 

स श्री िाल्मली जाधि 

सहायक िहाप्रबन्धक  
Ms. Shalmali Jadhav 
Assistant General Manager 
 

सदस् या 
Member 
 

shalmali@eximbankindia.in 

स श्री शदिेिा अग्रिाल  

ि ख् य प्रबंधक 

Ms. Divesha Agrawal   
Chief Manager 
 

सदस् या 
Member 
 

divesha.a@eximbankindia.in 

स श्री स्वाती पेंडाि 

प्रबंधक 

Ms. Swati Pendam 
Manager 
 

सिन्वयक 
Convenor 
 

swati.p@eximbankindia.in 

स श्री शनिा नायि  

िरिष्ठ प्रिासशनक अशधकािी 

Ms. Nisha Nair 
Senior Administrative Officer 

सदस् या 
Member 
 

nisha.nair@eximbankindia.in 



 

 

शहर 
City 

सदस्‍य का नाम एवं पदनाम  
Name of the member & 
Designation 

समममि‍में‍पद  
Position on the 
Committee 

ईमेल‍आईडी 

Email ID 

नई 

शदल् ली 

New 
Delhi 

डॉ नशिता िाजपूत 

Dr. Namita Rajput 
 

बाह्य शििेषज्ञ  

External Expert 
namitarajput27@gmail.com 

स श्री प्रीशत थॉिस 

िहाप्रबन्धक  
Ms. Priti Thomas 
General Manager  

 

अध्यक्ष  
Presiding Officer  

priti@eximbankindia.in 

स श्री क स ि शसंह  

उप िहाप्रबंधक 

Ms. Kusum Singh 
Deputy General Manager 
 

सदस् या 
Member 
 

kusumsingh@eximbankindia.in 

श्री अजय िाणा 

उप िहाप्रबंधक  

Mr. Ajay Rana 
Deputy General Manager  

 

सदस् य 
Member 
 

ajayrana@eximbankindia.in 

स श्री स्वाती जांगड़ा 

ि ख् य प्रबंधक 

Ms. Swati Jangra 
Chief Manager 
 

सिन्वयक 
Convenor 
 

swati.j@eximbankindia.in 

स श्री अचचना िदान 

ि ख्य प्रिासशनक प्रबंधक 

Ms. Archana Madan 
Chief Administrative 
Manager 

 

सदस् या 
Member 
 

 

archana@eximbankindia.in 

स श्री  शिल्पी यादि 

िरिष्ठ प्रिासशनक अशधकािी  
Ms. Shilpi Yadav 
Senior Administrative Officer 
 

सदस् या 
Member 
 
 

Shilpi.y@eximbankindia.in 

 


